
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

CPR Ezy

 

Popis 

CPR Ezy - jednoduchá pomůcka pro efektivnější KPR a snížení  stresu, spojeného s tímto postupem při
záchraně života.

- Hodnotná pomůcka pro výuku a nácvik KPR

- Při použití na jednoduchých modelech podstatně zvyšuje efektivitu nácviku.

 

CPR 902  -  CPR Ezy sestává ze dvou částí:

CPR Ezy - Pad

Pomáhá záchranáři provádět  masáž hrudníku při KPR o správné síle a frekvenci.

Je vhodný pro použití jak zkušenými tak i začínajícími záchranáři.

Vydává tón o 100 pípnutích za minutu, což pomáhá poskytovat masáž srdce v ideálním tempu a rytmu.

Kontrolky na CPR Ezy-Podložce indikují správně vyvinutý tlak potřebný pro pacienty různých

hmotností, od dítěte (40 kg+) až po dospělé.

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

CPR Ezy-Podložka redukuje riziko zlomení žeber, proražení plic a srdečního poranění indikací

přílišného tlaku vyvíjeného na hrudník.

Správné použití CPR Ezy-Podložky zaručuje, že tlak je zcela uvolněn mezi masážemi hrudníku -

nezbytná stránka efektivní KPR.

CPR Ezy-Podložka dodá záchranáři více jistoty při stresových situacích.

Je efektivní pomůckou při nácviku KPR.

 

CPR Ezy - Maska

Automaticky uzavře nos oběti, což zlepší průtok vzduchu do úst a plic - účinné na nosech všech velikostí.

Obsahuje unikátní ústní trubici, která drží čelist otevřenou a vede vzduch přímo do úst.

Navržena pro obsluhu pouze jednou rukou, což uvolňuje druhou ruku ke kontrole pulsu, držení

telefonu nebo přivolávání další pomoci.

Tato absolutně novinková maska pro KPR umožňuje přívod maxima kyslíku oběti rychle a snadno.

CPR Ezy-Masku je možno požívat opakovaně, snadno se čistí a neobsahuje latex.

Velký jednocestný ventil poskytuje maximální průtok vzduchu a zabraňuje průniku krve, zvratků a

hlenů. Část s jednocestným ventilem je oddělitelná a vyměnitelná.

Průhledná maska umožňuje sledování stavu oběti, např. krvácení, zvracení, barvu rtů.

K CPR Ezy-Masce je možno připojit resuscitační vak s kyslíkem

 

CPR Ezy obsahuje:

1 x CPR Ezy-Podložku

1 x CPR Ezy-Masku

1 x informační leták

2 x jednorázové rukavice

1 x 9 voltovou baterii

Díly neobsahují latex. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

